
 

 

UCHWAŁA NR LIX/400/23 

RADY GMINY KISZKOWO 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/182/21 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie 

organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Kiszkowo 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) Rada Gminy Kiszkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/182/21 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie organizacji 

publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Kiszkowo § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sieć składać się będzie z następujących linii komunikacyjnych: 

a) relacja: Imiołki, Sławno, Sławno (Żylice wieś), Sławno (Żylice), Ujazd, Myszki, Łagiewniki 

Kościelne, Olekszyn, Rybno Wielkie NŻ, Rybno Wielkie wieś, Rybno Wielkie NŻ, Kiszkowo, 

Kiszkowo szkoła, Karczewo, Dąbrówka Kościelna las NŻ, Dąbrówka Kościelna, 

b) relacja: Imiołki, Sławno, Sławno Żylice wieś, Sławno Żylice, Ujazd, Myszki, Łagiewniki Kościelne, 

Olekszyn, Rybno Wielkie NŻ, Rybno Wielkie wieś, Rybno Wielkie NŻ, Kiszkowo, 

c) relacja: Imiołki, Sławno wieś, Sławno (Żylice wieś), Sławno NŻ, Ujazd, Myszki, Łagiewniki 

Kościelne, Olekszyn, Rybno Wielkie NŻ, Rybno Wielkie wieś, Rybno Wielkie NŻ, Kiszkowo, 

Kiszkowo szkoła, Karczewo, Dąbrówka Kościelna las NŻ, Dąbrówka Kościelna, Kiszkowo, 

d) relacja: Imiołki, Sławno wieś, Sławno (Żylice wieś), Sławno NŻ, Ujazd, Myszki, Łagiewniki 

Kościelne, Olekszyn, Rybno Wielkie NŻ, Rybno Wielkie wieś, Rybno Wielkie NŻ, Kiszkowo, 

e) relacja: Skrzetuszewo, Skrzetuszewo NŻ, Skrzetuszewo skrzyżowanie NŻ, Głębokie, Berkowo 

(Głębokie NŻ), Berkowo,  Berkowo NŻ, Sroczyn, Sroczyn k. Młyna, Węgorzewo, Kiszkowo, 

f) relacja: Imiołki, Sławno, Sławno (Żylice wieś), Sławno (Żylice), Ujazd, Ujazd NŻ, Kiszkowo, 

g) relacja: Imiołki, Sławno, Sławno (Żylice wieś), Sławno (Żylice), Ujazd, Ujazd NŻ, Kiszkowo, 

Kiszkowo szkoła, Karczewo, Dąbrówka Kościelna las NŻ, Dąbrówka Kościelna, 

h) relacja: Skretuszewo, Skrzetuszewo NŻ, Skrzetuszewo Skrzyżowanie NŻ, Głębokie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiszkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) inż. Kazimierz Barańczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 10754


		2023-11-30T11:33:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




